
 

 

Kære alle, 

Her kommer det første nyhedsbrev i denne sæson. 

Sæsonen skød vi i gang med morgenkaffe og gus i søndags, den 1. 

oktober - dejligt at så mange fandt vej. 

 

Seneste nyt om broen 

Brobyggeriet har været i fornyet høring og der er kommet en indsigelse, som vi 
også har kommenteret på. Indsigelsen angår alene gangbroen inde på land. Denne 

er derfor ikke afsluttet som planlagt. Sagen skal nu forelægges Natur, Teknik og 
Planudvalget for endelig beslutning. Det er forventningen, at sagen behandles den 

1. november 2023. Vi vender tilbage med mere nyt, når sagen er behandlet. 

Indtil da, kan vi glæde os over at broen er brugbar og at der nu også er kommet 

lys på. Dette skal så lige justeres ind i den kommende tid. 

 

Medlemstal 

Vi har udvidet medlemstallet til 450 så lige nu er der mange nye medlemmer på 

vej. Husk at hjælpe hinanden med at gøre oplevelserne i saunaen til gode stunder. 
Der står stadig mere end 50 på ventelisten. Vi vil i bestyrelsen vurdere om vi kan 

lukke flere ind, når vi ser hvordan belastningen er på saunatiderne. 

 

Åbningstider 

Vi starter sæsonen med de samme åbningstider, som vi sluttede med sidste år. Vi 

vil løbende vurdere, om det er muligt at åbne mere. 

 

Mandag: 6-11 og 16-21 

Tirsdag: 7-10 og 17-22 

Onsdag: 7-11 (gus onsdage starter først uge 43) 

Torsdag: 6-9 og 15-20 

Fredag: 7-9 og 14-20 

Lørdag: 8-17.30 

Søndag: 8-17.30 

 

 

 

BEMÆRK – omklædningen har åbent hver dag fra 6-22 

 

  

 



Holdsport 

Vi bruger stadig Holdsport til at booke badetider. Det giver muligheden for at se, 

om der er andre der kommer og bader, så du ved om der er plads inden du tager 
hjemmefra. Det giver også bestyrelsen mulighed for at følge med i belægningen på 

badetiderne. 

Vi vil derfor igen opfordre jer alle til at bruge Holdsport - det gik så godt sidste år. 

Når du har betalt dit kontingent, vil du få mulighed for at tilmelde dig til saunatider 

via Holdsport. 

 

Adgang til klubhuset  

Der er kun adgang til bygningen for medlemmer af Sorø Vinterbadeklub med 

gyldigt nøglearmbånd. 

Husk at: 

• Oplåse døren med nøglearmbåndet mindst én gang under hvert besøg. 

• Nøglearmbåndet skal bæres synligt under besøg i klubhuset. 

• Nøglearmbånd er personlige og må ikke lånes ud eller overdrages til andre. 

• Adgang til bygningen gælder alene bæreren af armbåndet (undtagen gæste- 

og familie-tider, hvor tilmeldte gæster og tilladte familiemedlemmer 

selvfølgelig er velkomne). 

• Overtrædelse af reglerne kan medføre nedlukning af adgang. 

 

Intro for nye (og knap så nye) medlemmer  

Nye medlemmer får udleveret eget nøglearmbånd i forbindelse med introduktions-
tider, og har derfor ikke selvstændigt adgang straks efter betaling. Du kan melde 

dig til Intro via Holdsport. De første uger er der stort set Intro hver dag. Det tager 
ca. ½ time, hvor du hører lidt om vores regler og hvordan du bruger vores 

faciliteter. 

Hvis du ikke er helt ny og også gerne vil på Intro kan du 

sagtens melde dig på et af Introholdene. 

 

Saunagus 

Vi fortsætter i denne sæson med Saunagus. 
Tidspunkterne for gus fremgår af Holdsport. Der er en 

egenbetaling på deltagelse i saunagus. Prisen er indtil 

videre stadig 25,- som du betaler via Mobilepay. 

 

Kontingent 

Vi styrer adgangen til omklædningen ud fra betalingen af dit medlemskab. Så snart 

du har betalt for sæsonen er dit nøglearmbånd aktivt.  

Har du mistet dit nøglearmbånd, har du mulighed for at købe et nyt. Skriv på 

vinterbadeklubbens mail soroevinterbad@gmail.com. 

 



 

Info om bortvist medlem 

Vi har desværre set os nødsaget til at ekskludere Henrik Madsen fra klubben. Vi 

hemmeligholder ikke navnet, da Henrik Madsen selv valgte at italesætte sagen på 

seneste generalforsamling. 

Det er en ulyksalig situation, som bestyrelsen har gjort meget for at undgå. Bag-

grunden er alvorlige forhold, som vi af hensyn til de involverede parter ikke kan gå 

nærmere ind på. 

Henrik Madsen har for nylig igen taget kontakt til bestyrelsen med ønske om at få 

sin sag genbehandlet. Vi har vendt sagen med DGI, der er vores medlemsorganisa-
tion. Vi har i fællesskab afgjort, at den ankemulighed, der lå i forlængelse af 

varslingen om ekskludering, ikke længere er åben.  

Henrik Madsen vil efter eget udsagn fortsætte med at bade fra området ved klub-

huset, og i den forbindelse forsøge at skabe kontakt til medlemmer for derigennem 
at tale sin sag. Det kan vi ikke hindre ham i og det er naturligvis op til den enkelte, 

om I vil lægge ører til. Med ordlyden af Henrik Madsens breve til bestyrelsen må vi 

blot gøre opmærksom på, at der altid er mindst to sider af en sag. 

Vi kan forsikre jer om, at sagen er grundigt belyst og alle alternative muligheder 

udtømt, inden bestyrelsen enstemmigt vedtog ekskludering.  

 

Sidst en opfordring til altid at vise hensyn til hinanden og vores naboer.  

Vi har forskellige grænser for blufærdighed. Vær diskret, når du sidder i saunaen og 
vis hensyn i omklædningen, der er unisex. Derudover så gå ikke udækket nøgen ud 

på broen. Tag altid enten badetøj på, eller håndklæde eller lignende om dig når du 

går fra saunaen ud og bader. 

Vi glæder os til at bade sammen med jer. 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen 

 

Følg os på https://www.facebook.com/Vinterbadeklub og se https://vinterbadeklub.dk/ 

https://www.facebook.com/Vinterbadeklub
https://vinterbadeklub.dk/

